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МОЩНОСТЬ 
(Bт)

FL-LED Tondi 20W 3000K/4000K/6500K 

FL-LED Tondi 25W 3000K/4000K/6500K 

FL-LED Tondi 30W 3000K/4000K/6500K 

FL-LED Tondi 40W 3000K/4000K/6500K 

FL-LED Tondi 50W 3000K/4000K/6500K 

FL-LED Tondi 60W 3000K/4000K/6500K 

FL-LED Tondi 70W 3000K/4000K/6500K 
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2500
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6000

7000

50

50

50

50

55
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60

160º

160º

160º

160º

160º

160º

160º

3000K/4000K/6500K 

3000K/4000K/6500K 

3000K/4000K/6500K 

3000K/4000K/6500K 

3000K/4000K/6500K 

3000K/4000K/6500K 

3000K/4000K/6500K 

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

4657352614070/612663/614087

4657352614094/614100/614117

4657352614124/612670/614131

4657352614148/612687/614155

4657352614162/614179/614186

4657352614193/612694/614209

4657352614216/614223/614230
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905
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20
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10
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320

370

385

445
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ДИАМЕТР
(мм)

Накладные светодиодные  светильники
FL-LED Tondi

Декоративные накладные  светодиодные светильники FL-LED 
Tondi применяются для общего освещения жилых и офисных 
помещений. Представлены в мощностях от 20 до 70Вт и имеют 
степень защиты от влаги и пыли IP44. Светильники FL-LED Tondi 
имеют цветовую температуру излучения:  3000К, 4000К, 6500К. Угол 
излучения  160°, индекс цветопередачи Ra≥80, срок службы до 
30 000 часов.  Светильник имеет низкое энергопотребление, 
длительный срок службы, высокую светоотдачу. 

30 ле
т *

СЕРИЯ FL-LED TondiСЕРИЯ

МОЩНОСТЬ

СВЕТОВОЙ ПОТОК

ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

EEC

УГОЛ ИЗЛУЧЕНИЯ

ИНДЕКС ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ 

МАТЕРИАЛ РАССЕИВАТЕЛЯ

МАТЕРИАЛ КОРПУСА

СТАНДАРТ ЗАЩИТЫ

ЦВЕТ КОРПУСА

СРЕДНИЙ СРОК СЛУЖБЫ

ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ДИАПАЗОН

ЭКСПЛУАТАЦИИ

20Вт / 25Вт / 30Вт / 40Вт  / 50Вт / 60Вт / 70Вт

2000Лм/ 2500Лм/ 3000Лм/ 4000Лм/ 5000Лм/
6000Лм/ 7000Лм

3000K / 4000K / 6500K

220-240В

A+

160°

Ra≥80 

ПЛАСТИК

ПЛАСТИК

IP44

БЕЛЫЙ

30 лет (ПРИ РАБОТЕ ОКОЛО

3-Х ч/день) 

ОТ -5ºС ДО +40ºС

(ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ) H

Универсальная монтажная пластина* позволяет осуществлять
быструю и простую замену светильника на большую/меньшую
ваттность или другую форму светильника.
*-(для светильников моделей Tondi и Metru)


